
                                                                                                                 Č.smlouvy objednatele: 1111-2016-521101 

                                                                                                                                       Č.smlouvy zhotovitele: 161019 

 

 

DODATEK č. 1  

 

SMLOUVY O DÍLO 

Projektové dokumentace pro realizaci SZ v okrese Prostějov - 2016“,  

část 4: Zpracování PD v k.ú. Čelechovice na Hané – I. etapa   

část 5: Zpracování PD v k.ú. Studenec – I. etapa 

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj        

Sídlo:        Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený:  JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

  ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  

  ředitel krajského pozemkového úřadu 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Jiří Koudelka, vedoucí Pobočky Prostějov 

   Ing. Zdeněk Chudožilov, referent  

Adresa:  Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov 

Tel.:  +420 727 957 265    

E-mail:  prostejov.pk@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB   

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:  01312774                                                                  

DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

      GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář  

      Sídlo:                                                                    tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc 

      Zastoupen ve věcech smluvních:                         Petr Liška, jednatel společnosti 

        Josef Škrabal, jednatel společnosti 

Zastoupen ve věcech technických:                      Ing. Alice Moravcová  

Bankovní spojení:                                          KB, a.s. 

Číslo účtu:   59309811/0100           

IČO / DIČ:                    47974460/CZ47974460  

Tel:      +420 585 205 211    

      E-mail:                                                                  administrativa@geocentrum.cz 

 ID DS:                                                                  6ejp63k 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C vložka 5555. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 



 

           2 

Čl. I 

Předmět dodatku 

1.1 Předmětem dodatku je prodloužení smluvního termínu plnění. 

Čl. II 

Termín plnění 

2.1 Termín plnění uvedený v článku III. Smlouvy o dílo se mění takto: 

2.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech 

2.2.1 Termín předání Plnění je stanoven na: 31.07.2017. 

 

Odůvodnění:  

V průběhu provádění prací na obou částech projektových dokumentací, které spolu územně i funkčně úzce 

souvisí, byly zjištěny závažné nedostatky v technických podkladech a výpočtech převzatých z dokumentace 

KoPÚ. Objednatel u zpracovatelů obou KoPÚ dílo v souladu s uzavřenou smlouvou písemně reklamoval  

a bude požadovat rychlé odstranění zjištěných nedostatků a maximální spoluúčast při řešení záležitostí 

související se současně zpracovávanou projektovou dokumentací. 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1111-2016-521101, uzavřená dne 22.08.2016,  

nemění. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

            V Olomouci dne 6.3.2017             V Olomouci dne  

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Olomoucký kraj 

Petr Liška 

jednatel společnosti 

 


